
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» липня 2019 року №1692СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський комп'ютерно-технологічний 
коледж Національного технічного університету "Харківський політехнічний 
інститут" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2019 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Сокол Є.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1692СТ

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5313489 Безземельний Костянтин Олегович 50773940 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

33,7

5314294 Болтенков Олександр Вікторович 50776268 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

31,1

5414139 Герасименко Богдан Олегович 50777366 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

29,3

5316340 Губа Ганна Михайлівна 51284718 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

32

5315921 Євсєєв Ярослав Дмитрович 50773851 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

31,7

1



5316351 Жорник Данило Олексійович 51285047 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

35,3

5333866 Зіоменко Валентин Олександрович 50774987 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

29,6

5347926 Зюбін Ігор Олексійович 50776654 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30,5

5277165 Колісник Владислав Олексійович 50732434 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30,1

5310306 Коноз Володимир Олександрович 50729202 XA 16.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30,6

5447132 Левченко Ярослав Романович 50769830 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

31,8

5312032 Ляшенко Ілля Олександрович 51284419 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

32,5

5352061 Макаренко Костянтин Андрійович 50776318 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30,9

5333440 Марченко Кристина Дмитрівна 50772276 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

32,1

5348668 Остапович Данило Артурович 50779144 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30,1

5305094 Поліканов Кирило Андрійович 50765044 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

31,5

5385470 Самойлова Лілія Анатоліївна 50767590 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30,7

5340517 Сускоров Кирило Євгенійович 51284721 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

31,4

2



5275913 Федоріщева Таїсія Дмитрівна 50764820 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30,4

5342211 Ходячих Єлизавета Михайлівна 50767311 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

33,1

5342360 Цой Данило Дмитрович 50763822 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30

5468193 Чекалін Роман Вікторович 50762196 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

30,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1692СТ

122 Комп'ютерні науки Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5312883 Абабій Микита Ігорович 50764952 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

31,5

5291323 Антонов Михайло Васильович 50760770 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

29

5294065 Бовт Дмитро Олександрович 50776606 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

28,9

5337950 Бумар Владислав Сергійович 50775342 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

16

5297739 Гашенко Дмитро Сергійович 50782580 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

31,1

4



5317306 Губар Іван Дмитрович 50776288 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

29

5611950 Долгій Дмитро Петрович 51289045 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

28,7

5319141 Карабський Владислав Артемович 50772575 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

28,6

5334323 Ковалевська Галина Олегівна 50773821 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

32,5

5334683 Ковалевська Ольга Олегівна 50773847 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

32,3

5486304 Колосова Катерина Сергіївна 50767836 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

31,1

5348337 Кучер Євген Васильович 50777341 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

29,3

5311051 Кушнір Владислав Сергійович 50767131 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

28,6

5337668 Петрова Анна Сергіївна 50770177 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

28,5

5305918 Портянко Дмитро Вячеславович 50762897 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

29

5381033 Севостьянов Всеволод Миколайович 50773256 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

30,4

5345549 Фіногенов Нікіта Михайлович 50765690 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

29,3

5313628 Чубукін Віталій Євгенович 50775157 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

30,4

5



5313804 Чубукін Владислав Євгенович 50775145 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

29,7

5344548 Якімов Андрій Родіонович 50771130 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

29,04

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1692СТ

131 Прикладна механіка Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5292611 Андрєєв Іван Євгенович 50775339 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

27,6

5331968 Андрусевич Вадим Дмитрович 50772473 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

28

7



5292999 Басалаєв Ілля Сергійович 50763008 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29,5

5452264 Болоболін Микита Андрійович 50762880 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29,6

5294778 Бондар Денис Євгенійович 50719811 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29,1

5315559 Внуков Іван Геннадійович 50767510 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29,2

5317151 Губа Роман Михайлович 50764791 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29

5317911 Демянчук Михайло Сергійович 50770229 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

28,3

5292527 Дмитренко Дмитро Володимирович 50779149 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29,9

8



5317471 Загіней Микита Олександрович 50780778 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

32,2

5887230 Згурський Ілля Геннадійович 50776740 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

31

5294307 Караєв Ельдар Насрулахович 50768107 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

28,7

5299023 Карпов Олександр Олексійович 50762899 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

27,2

5336505 Кощій Владислав Олегович 50729216 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

30,2

5335303 Маяцький Дмитро Михайлович 50770180 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29,4

5335817 Місюк Ростислав Дмитрович 50776091 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29,9

9



5308131 Сузий Арсен Артемович 50773410 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

28,4

5309819 Трегуб Олег Олександрович 51284623 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

32,4

5342078 Хмельницький Костянтин Сергійович 50719770 XA 24.05.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

29

5344817 Чухарко Владислав Сергійович 50767369 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

27

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1692СТ

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5291792 Алєксандров Андрій Олексійович 50762893 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

24,8

5294294 Боєв Олександр Дмитрович 50773289 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

22,9

5314992 Водоп`янов Кирило Денисович 50768149 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

24

5295266 Гречко Максим Олегович 50774984 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

27,8

5268387 Гуденко Богдан Ігорович 50216221 XA 07.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

31,3

11



5268869 Давидов Дмитро Олександрович 50770500 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

26,9

5269643 Дробот Сергій Олександрович 50783037 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

25,7

5270977 Журавель Іван Іванович 50778901 XA 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

21,5

5821710 Мікрюков Микита Васильович 50770401 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

20,8

5736415 Міндарь Нікіта Сергійович 50715330 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

25,9

5300561 Нєгрєєв Микита Ігорович 50771178 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

23,44

5285988 Островерх Юрій Андрійович 50770374 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

24,1

5605033 Перепелиця Кирило Петрович 50778882 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

25,6

5346844 Смаль Єгор Михайлович 50729479 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

25,8

5441216 Стасенко Олександр Вікторович 50764738 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

26,6

5356182 Татьков Всеволод Іванович 50786348 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

22,5

5310981 Угненко Олександр Олександрович 50763848 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

24,5

5288378 Усмонов Ельвіс Рішадович 50090965 XE 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

24,1

12



5342507 Чепік Ігор Андрійович 50769665 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

28,9

5277944 Шевчук Богдан Андрійович 50764431 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

24,2

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1692СТ

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5587496 Білоус Владислав Олександрович 50778837 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

20,7

5297065 Войтенко Максим Віталійович 50779234 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

23,5

5293158 Іванов Кірілл Євгенович 50778953 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

20,9

5351311 Ківшар Костянтин Володимирович 51285093 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

28,6

14



5351560 Коляндра Надія Юріївна 50186628 XA 07.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

22,9

5310811 Косік Микола Геннадійович 50780771 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

29,3

5351803 Куліш Віктор Олександрович 50769926 XA 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

24,8

5282879 Маліков Даніїл Олександрович 50763727 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

29,5

5310761 Масленіков Ілля Сергійович 50767169 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

19

5283185 Мірошник Дмитро Сергійович 50768117 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

19,6

5348403 Могильний Павло Володимирович 50763551 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

27,6

5352044 Пилипенко Микита Олександрович 50778986 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

18,5

5798610 Просветухін Максим Андрійович 50780734 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

20,7

5353886 Свєшніков Валерій Валерійович 50732436 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

20,3

15



5353574 Семидєтко Данило Андрійович 51137361 HK 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

23,7

5353328 Соколков Данило Олександрович 50768461 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

21,1

5308601 Тарасенков Данило Анатолійович 50776583 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

19,8

5276629 Фінько Денис Ярославович 50779376 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

21,6

5446520 Фомівко Іван Сергійович 50770508 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

18

5353033 Хитрик Павло Миколайович 50773932 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

26,6

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1692СТ

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5293538 Бобрицький Антон Віталійович 50762813 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

23,8

5904639 Верхалюк Давид Сергійович 50760904 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

18,6

5266431 Гімас Нікіта Олександрович 50762920 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

23,5

17



5391675 Горячкін Владислав Дмитрович 50783197 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

19,8

5389862 Гузенко Ганна Максимівна 50778842 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

27

5333460 Дробот Іван Володимирович 50843145 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

21

5624550 Желем Дмитро Андрійович 50990235 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

22,8

5670245 Журавель Ілля Олександрович 50779040 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

21,4

5778479 Коваленко Дмитро Сергійович 50767281 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

18,2

5427759 Коваль Олег Олександрович 50767647 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

17,6

5429933 Колєснік Олександр Олександрович 50729250 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

24,6

5634799 Матлаш Марк-Максиміліан Олегович 50768174 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

20,3

5431722 Михайленко Денис Вікторович 50782322 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

21,3

18



5646584 Морозов Максим Віталійович 50763530 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

18,8

5433720 Невірець Владислав Володимирович 50782346 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

16,8

5351908 Павлюковський Олексій Ігорович 50782576 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

25

5306538 Пушкар Андрій Олександрович 50759627 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

20

5340378 Старченко Дмитро Олександрович 50763576 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

26,1

5314943 Шкрябан Олександр Сергійович 50776224 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

20,7

5343159 Щупко Владислав Андрійович 50779345 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

19,6

19


